
 

v Brně; 14. března 2024 

Pozvánka na losovací aktiv celostátních ligových soutěží Českého 
florbalu 

(1. liga mužů, Národní liga, Divize, ČEZ Extraliga, 1. liga žen, CE soutěž juniorů, 1. liga juniorek, 1. liga dorostenců a Pohár ČF) 

Vážení přátelé, 

dovoluji si Vás pozvat na losovací aktiv celostátních ligových soutěží Českého florbalu ročníku 2024/2025, který 
se uskuteční v neděli 16. června 2024 od 10.00 hod. v kongresovém sále Hotelu AVANTI Střední 61, Brno. 

Program:  
1. Prezentace. 

2. Důležité informace k ročníku 24/25. 

3. Systémy a předpisy celostátních soutěží ročníku 24/25. 

4. Los jednotlivých soutěží. 

 Soutěže budou losovány v tomto pořadí: 

- 1. liga dorostenců 

- Divize 

- 1. liga juniorek 

- CE soutěž juniorů 

- 1. liga žen 

- Národní liga 

- 1. liga mužů 

- ČEZ Extraliga 

5. Losování Poháru ČF (nejdříve 11:30 hod.) 

6. Závěr 

Důležitá upozornění:  

Účast zástupce družstva je povinná. 

Pokud má oddíl v celostátních soutěžích více družstev, stačí, pokud jej bude zastupovat jeden zástupce. 

Pokud bude oddíl zastupovat osoba, která nemá oprávnění zastupovat oddíl dle předpisů ČF (osoby uvedené 

v evidenční kartě), musí nejpozději při prezentaci předložit písemné potvrzení oddílu, že jej může zastupovat. 

Pokud družstvo nevyšle na losovací aktiv zástupce, nemá možnost, jakkoliv do losování zasáhnout. 

Na jiná písemná, telefonická či emailová vyjádření nebude brán zřetel. 

Výsledky losovacího aktivu budou ještě v den losu zveřejněny na webu Českého florbalu – 

www.ceskyflorbal.cz. 

Výsledky losu nebudou zaslány družstvům e-mailem. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Doprava:  

Osobním autem: 

Směr z Prahy z dálnice D1 sjet sjezdem Brno – západ (Exit 190), směrem na Svitavy. Projet Pisáreckým 

tunelem po městském okruhu, pokračovat směr Olomouc a projet Královopolským tunelem. Za tímto druhým 

tunelem pokračovat směr Centrum po ulici Sportovní. Na světelné křižovatce za Kauflandem vpravo k hotelu, 

který je naproti sportovní hale SportPoint. 

Směr z Ostravy z dálnice D1 sjet sjezdem Brno – východ (Exit 203), směrem na Svitavy. Ze silnice č. 50 

odbočit vpravo na silnici č. 42, který je součástí městského okruhu, stále směr Svitavy. Projet Husovickým 

tunelem a za čerpací stanicí OMV sjet vpravo z městského okruhu směr Centrum. Přes kruhové objezdy najet 

na ulici Sportovní. Na světelné křižovatce za Kauflandem vpravo k hotelu, který je naproti hale SportPoint. 

Vlakem: 

Na hlavní nádraží Brno. Tramvají č. 1 směr Řečkovice. Vystoupit na zastávce Hrnčířská. Pěšky ulicí Rybníček 

na ulici Střední a tou až k hotelu.  

Autobusem: 

Na autobusové nádraží Zvonařka. Odtud pěšky skrz nákupní Galerii Vaňkovka, dále kolem obchodního domu 

TESCO a pod vlakovým nádražím na tramvajovou zastávku Hlavní nádraží. Nebo tramvají opět na zastávku 

Hlavní nádraží. Dále viz vlakem. 

Za Komisi soutěží 
 Zdeněk Mlčoušek 
 ředitel ligových soutěží ČF 


